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for Frederikssteds eet, for St. Thomas 3 og 
for Sk. J a n  eet« Medlem. De Fratrædende 
kunne vælges paany. Af de kongevalgte Med- 
lemmer afgaaer ligeledes Halvdelen hvert andet 
Aar, og de Fratrædende kunne vælges paany. 

« S 10. 
Valgret tilkommer enhver uberygtet Mand, 

som har Jndfodsret eller i 5 Aar har været 
bosat paa Øerne, naar han har fyldt sit 25de 
Aar, er raadig over sit Bo, og enten har en 
aarlig Jndkomst af 500 vestindiskeDalere, eller 
af egen Formue yder til Statskasserr et Beløb 
af i det Mindste 5 vestindiske Dalere i Grund- 
og Bygningsfkad Han maa derhos have. havt 
fast Bopæl i eet Aar i den Valgkreds, hvor 
han opholder sig paa den Tid, Valget foregaaer. 

- S 11. 
Valgbar til Colonialraadet er Enhver, som 

er i Besiddelse af de Egenskaber, der udfordres 
til Valgrettens Udøvelse. Dog kan den iøvrigt 
Balgberettigede vælges, som han' end ikke-har 
fast Bopæl i Valgkredsern »- 

» « S 12. 
Byfogderne i de tre Byer, samt Landfogden 

paa Sk. Jan ,  have hver i sin Valgkreds at 
forestaae Valgene som Valgdirecteun 

Gouverneuren lader ved de respective Bor- 
gerraad aarlig forsatte en Liste over alle 
de Mænd i Valgkredsen«, som ere valgberer- 
tigede, med fuldstændig Angivelse efter Bogsiav- 
følgen af deres Navn, Alder, Livsstilling og 
Bopæl. · 

S 13. 
Naar Listen er forfattet,- fremlægges den i 

14 Dage til almindeligt Estersyn paa et pas- 
sende Sted, og bliver Saadant paa sædvanlig 
Maade at bekjendtgjøre, med et Varsel af i! 
det Mindste 8 Dage. « » 

S M» 
Findes Nogen optagen paa Listen, som ikke 

besidder de Egenskaber, der begrunde Valgret, 
eller Nogen uretteligen udeladt, da kan Enhver 
skriftligen andrage det for Balgdirecteurem og 
fremkomme med Beviser i det Mindste"3 Dage 
inden Balghandlingery men Balgdirecteuren 
skal til Valgmodet indkalde baade dem, hvem 
slige Erindringer angaae, til hvilke en Gjen- 
part as den med Hensyn til dem fremkomne 

,- 

Skrivelse skal leveres, og tillige dem, der have 
fremsat saadanne Erindringer. » 

S 15. 
Dagen til det offentlige Valgmodes ,Afhol- 

delse,« saavelsom TNødestedet, bestemmes »af 
Gouverneuren, og bør Valgdagen være den 
samme i alle Valgkredse. Valgdirecteurerne 
have« derpaa at bekjendtgjore paa sædvanlig 
Maade, i det Mindste 4 Dage før Valgmødet, 
Stedet, hvor det skal holdes, samt Dagen og 
Klokkesletteh naar det skal begynde. 

S 16. 
Enhver Balgdirecteur antager to almeen- 

agtede Mænd, som ere nøie bekjendte i Valg- 
kredsen, til Medhjælpere, og, efterat have ind- 
skærper dem Vigtigheden af deres Hver-o, deler 
han Forretningerne imellem dem. 

S 17. « 
Balgdirectettrerr og hans Medhjælpereskulle 

møde til Valghandlingen paa den bestemte 
Dag og Time og medbringe Valglisterrre for 
hele Valgkredsem saavelsom de imod dem gjorte 
Jndsigelser, saafremt saadanne maatte være 
gjorte. « 

Valgdirecteuren aabner Valghandlingem og 
drager Omsorg for, at Valgene fremmes i den 
bedst mulige OrdenU - « 

Inden der skrides til Valget, skal Balgbe- 
styrelsen deeidere de imod Balglisterne frem- 
komne Jndsigelser, og disse Kjendelser tilføier? 
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S 18. 

Derncest blive Valgene at fremme efter 
Valgdirecteurens Anordning. 

Enhver, der vil benytte sin Valgret, skal 
personligen møde paa Valgstedet. Naar han 
fremtræder til Valg, nævner han saa mange 
sJJiaend, som der for hans Valgkreds skal væl- 
ges Medlemmer (S 8), og opgiver derved deres 
fulde Navn, Stand, Livsstilling og Bopæl.« 
Stemmerne indføres i to Protokoller, hvoraf 
hver af Valgdirecteurens Medhjælpere fører een, 
saaledes at i den ene Protokol indføres hver 
Valgers Navn, og ved Siden derdf de Mænds 
Navne, som han vælger, men i den anden de 
Valgtes Navne, og under hvert as disse Bæk- 
gernes Navne. Tilforsletsne oplæses for Bæk- 
geren, bekræftes af denne og sammenholdes 
indbyrdes. 


